
Uchwała nr 14/2021 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Areny Kraków S.A. 

z dnia 2.0 czerwca 2021 roku 

w sprawie czasowego obniżenia Wynagrodzenia Stałego Członków Zarządu Areny Kraków S.A. 

oraz aktualizacji Pkt A Preambuły Kontraktów Menedżerskich w związku z powołaniem 

Członków Zarządu Areny Kraków S.A. na nową kadencję 

 

Działając na podstawie art. 378 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 30 ust. 1 pkt. 6) Statutu 

Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Areny Kraków S.A. w Krakowie (zwanej dalej „Spółką"), 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

1. W celu zmniejszenia negatywnych skutków ponoszonych przez spółkę w związku z epidemią 

COVID-19, w okresie miesiąca września 2021 roku, czasowo obniżone zostaje Wynagrodzenie 

Stałe Prezesa oraz Wiceprezesa Zarządu Areny Kraków S.A. określone w § 2 ust. 1 Uchwały nr 

1/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Agencji Rozwoju Miasta S.A. z dnia 3 marca 

2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Spółki, w 

następujący sposób: 

a. wynagrodzenie Prezes Zarządu w miesiącu wrześniu 2021 roku zostaje obniżone o 20% i 

wyniesie 21 138,40 zł miesięcznie (słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy sto 

trzydzieści osiem 40/100); 

b. wynagrodzenie Wiceprezesa Zarządu w miesiącu wrześniu 2021 roku zostaje obniżone o 

20% i wyniesie 19 376,80 zł miesięcznie (słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt sześć 80/100); 

2. Pozostałe zasady kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Spółki pozostają bez zmian. 

3. W Pkt (A) na stronie nr 1 Kontraktów Menedżerskich Członków Zarządu Spółki z dnia 31 marca 

2017 roku należy wskazać uchwały Rady Nadzorczej, na podstawie których Zarząd Spółki pełni 

obecnie swoje funkcje wraz ze wskazaniem poprzednich uchwał będących podstawą pełnienia 

przez Zarząd Spółki swoich funkcji w trakcie trwania Kontraktów. 

4. Pozostałe zapisy Kontraktów menedżerskich nie ulegają zmianie. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały, w szczególności doprowadzenie do zawarcia z członkami Zarządu Areny 

Kraków S.A. aneksów do Kontraktów Menedżerskich zgodnych z § 1 ust. 1 i 3 niniejszej uchwały, 

powierza się Radzie Nadzorczej. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


